

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

RUM G ApS

CVR-nr. 43 82 07 29

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Trekronergade 129

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. maj 2025

Dirigent



Rune Mielonen Grassov

Selskabsoplysninger

Selskab

RUM G ApS

Trekronergade 129

2500 Valby

CVR-nr.: 43 82 07 29

Hjemstedskommune: Valby

Direktion

Rune Mielonen Grassov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver virksomhed ved udlejning af lokaler og medieudstyr samt beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.738 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 575.155 og en egenkapital på kr. -156.824.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	<u>4.618</u>	<u>-99.971</u>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	<u>-76.269</u>	<u>-38.167</u>
Resultat af ordinær primær drift	-71.651	-138.139
Andre finansielle indtægter	350	52
Ordinært resultat før skat	-71.301	-138.086
Skat af ordinært resultat	12.563	0
Årets resultat	<u>-58.738</u>	<u>-138.086</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-58.738</u>	<u>-138.086</u>
	<u>-58.738</u>	<u>-138.086</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
3 Indretning af lejede lokaler	272.540	281.245
Materielle anlægsaktiver	272.540	281.245
Deposita	133.406	91.875
Finansielle anlægsaktiver	133.406	91.875
Anlægsaktiver	405.946	373.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.629	25.254
Selskabsskat	12.563	0
Tilgodehavende moms	6.283	584
Tilgodehavender	52.475	25.838
Likvide beholdninger	116.735	188.660
Omsætningsaktiver	169.209	214.498
Aktiver	575.155	587.618

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-196.824	-138.086
Egenkapital	-156.824	-98.086
Modtagne deposita	98.531	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.606	863
Gæld til tilknyttede virksomheder	610.000	610.000
Gæld til ledelse & selskabsdeltagere	3.542	3.542
Anden gæld	14.300	14.300
Kortfristede gældsforpligtelser	731.979	685.704
Gældsforpligtelser	731.979	685.704
Passiver	575.155	587.618
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-138.086	-138.086
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-138.086</u>	<u>-98.086</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-138.086		-58.738	-196.824
	<u>-98.086</u>	<u>0</u>	<u>-58.738</u>	<u>-156.824</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	400	100	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2024		319.412
Tilgang		67.564
Kostpris 31. december 2024		<u>386.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		38.167
Årets afskrivninger		76.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>114.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u><u>272.540</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024		<u><u>281.245</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LOUISE GRASSOV HOLDING ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.